

Vabø Publishing ApS

Stationsparken 24, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 59 31 29

Årsrapport

19. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Tina Brage Vabø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vabø Publishing ApS
Stationsparken 24, 2.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 59 31 29

Regnskabsår: 19. april - 31. december

Direktion

Tina Brage Vabø

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive forlagsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136.762 Det ordinære resultat efter skat udgør -23.951. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.136.762
1 Personaleomkostninger	-990.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.557
Driftsresultat	135.965
Øvrige finansielle omkostninger	-165.025
Resultat før skat	-29.060
2 Skat af årets resultat	5.109
Årets resultat	-23.951
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.951
Disponeret i alt	-23.951

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.451</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.451</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.501
Udsudte skatteaktiver	5.109
Andre tilgodehavender	224.318
Periodeafgrænsningsposter	<u>43.871</u>
Tilgodehavender i alt	<u>498.799</u>
Likvide beholdninger	<u>243.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>742.109</u>
Aktiver i alt	<u>804.560</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-23.951
	Egenkapital i alt	<u>26.049</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.828
	Anden gæld	436.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>778.511</u>
	Passiver i alt	<u>804.560</u>

6 Eventualposter

Noter

	19/4 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	978.197
Andre omkostninger til social sikring	12.043
	<u>990.240</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-5.109
	<u>-5.109</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	73.008
Kostpris 31. december 2017	<u>73.008</u>
Årets afskrivninger	-10.557
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-10.557</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>62.451</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. april 2017	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-23.951
	<u>-23.951</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed indtil den 1. december 2018. Huslejen for det kommende regnskabsår udgør t.kr. 100.